Cơ quan:.………………………………………
…………………………………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

	                                    ĐĂNG KÝ MUA VÉ
	Mã số

(Do BTC cấp)

AFF SUZUKI CUP 2018
19H30, NGÀY 16/11, SVĐQG MỸ ĐÌNH: ĐTVN - ĐT MALAYSIA
19H30, NGÀY 24/11, SVĐ HÀNG ĐẪY: ĐTVN – ĐT CAMPUCHIA
Kính gửi: Liên đoàn bóng đá Việt Nam

Tên cơ quan: ............................................................................................................................................................
Địa chỉ: .....................................................................................................................................................................
Số điện thoại: ...........................................................................................................................................................
Số fax: .......................................................................................................................................................................
Email: .......................................................................................................................................................................
Tên người nộp công văn mua vé: ..........................................................................................................................
Chúng tôi đề nghị được duyệt mua số lượng vé như sau:

	Thời gian/ Ngày
	Địa điểm
	Trận đấu
	Mệnh giá/số lượng đăng ký mua
	Ghi chú

	150.000Đ
	200.000Đ
	300.000Đ
	400.000Đ

	19h30

16/11/2018
	SVĐQG Mỹ Đình
	 ĐT Việt  Nam – ĐT Malaysia

	Trận đấu
	Mệnh giá/số lượng đăng ký mua
	Ghi chú

	100.000Đ
	200.000Đ
	300.000Đ

	19h30

24/11/2018
	SVĐ Hàng Đẫy
	 ĐT Việt  Nam – ĐT Campuchia

Chúng tôi đã đọc kỹ các Quy định của Ban tổ chức được đăng tải trên website www.vff.org.vn  và cam kết thực hiện đúng.

	LÃNH ĐẠO CƠ QUAN

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Lưu ý:

Các tổ chức, cơ quan, đoàn thể xin mua vé qua đường công văn lấy mẫu ĐĂNG KÝ MUA VÉ trên website Liên đoàn bóng đá Việt Nam (LĐBĐVN) tại địa chỉ www.vff.org.vn, điền đầy đủ thông tin và gửi trực tiếp tới:

+ Phòng văn thư tầng 1, trụ sở Liên đoàn bóng đá Việt Nam, đường Lê Quang Đạo, phường Phú Đô, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

- Thời gian nhận công văn (trực tiếp): Từ ngày 29/10/2018 đến hết ngày 06/11/2018; sáng từ 09h00-11h30, chiều từ 14h00-16h30 (không nhận công văn vào ngày nghỉ lễ, thứ Bảy và chủ Nhật).

- Đại diện các đơn vị đến nộp công văn sẽ được xác nhận bằng Giấy biên nhận. Giấy biên nhận bản gốc là căn cứ duy nhất để sử dụng để làm thủ tục khi đến thanh toán và nhận số lượng vé được duyệt mua.

- Thời gian trả vé (dự kiến) từ 08h00 đến 17h00 ngày 11/11/2018. Đơn vị được duyệt mua vé khi đến Liên đoàn bóng đá Việt Nam nhận vé phải mang theo Giấy biên nhận bản gốc, chứng minh thư bản gốc/Hộ chiếu hoặc giấy tờ tuỳ thân khác, kèm theo bản photo để BTC lưu giữ.